कल भोजनावकाश नहीं होगा। अब सदन की कार्यवाही कल दिनांक तीन जून ११ बजे तक के लिए स्थगित की जाती है।

18.04 hours

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on

Wednesday, June 3, 1998/Jyaistha 13, 1920 (Saka)

-----